Odpowiedzi na pytania oferentow do: ,,Przetarg nieograniczony nr 1/AG/2016 - Roboty
budowlane - przebudowa czesci hali w budynku nr 5a INTiBS PAN we Wroctawiu”

Nr ogtoszenia BZP nr 114421 — 2016

W dniu 13.07.2016r. jeden z Oferentéw ktérzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamowienia zwrdcit sie z ponizszymi pytaniami:

1. Czy kabel zasilajgcy ukfadany ze stacji SN do przebudowywanego obiektu ma by¢
ognioodporny o wytrzymatosci ogniowej FE189/E90 np. NHXH-0 FE180/E90 ?

Odpowiedz: Kabel zasilajgcy nie jest wymagany ognioodporny.

2. Jesli w oswietleniu awaryjnym nalezy zastosowaé centralny monitoring opraw

awaryjnych, to gdzie zlokalizowa¢ centrale monitoringu i czy tgcznos¢ z centralg

ma sie odbywaé drogg kablowg czy radiowg /WI-FI/ ?

Odpowiedz: Oswietlenie awaryjne bez centralnego monitoringu.

W uzupetnieniu do poprzednio zadanych pytan i zamieszczonych odpowiedzi prosze o
ponowne wyjasnienie tresci:

W OPZ sg stwierdzenia:

1.Zamawiajgcy wymaga, aby elementy funkcjonalne miaty zapewniona trwato$¢ nie mniejsza

niz 20 lat.
prosze o wyjasnienie ktérych elementéw funkcjonalnych dotyczy¢é ma trwato$é 20 lat

Odpowiedz: Ideg Zamawiajgcego byto wskazanie by materiaty uzyte w zadaniu mialy
jakos¢ umozliwiajaca wieloletnie bezawaryjne uzytkowanie.

2. ROZBIORKI

Rozbidrce podlega posadzka betonowa oraz $ciana poprzeczna oddzielajgca adaptowang
czes$¢ hali od czesci hali warsztatowej.

prosze o wyjasnienie czy rozbiérce i wycenie podlegajg inne $ciany wewnatrz hali i sciany w
pomieszczeniu warsztatowymi oraz kanaty w istniejgcej posadzce betonowe;.

Odpowiedz: Nie ma wigcej rozbiorek. Poniewaz posadzka w przedmiotowej czesci hali
przeznaczona jest do rozbidrki znikaja takze istniejace obecnie kanaly.

Czy w posadzce betonowej przebiegajqg instalacje zasilajgce pozostate czesci budynku 5 5A.

Czy przedmiotem zamowienia jest ponowne odtworzenie pomieszczenia i posadzki w hali
warsztatowej.

Odpowiedz: Odtworzenie posadzki tylko w zakresie zwigzanym z wykonaniem
podwaliny pod nowa s$ciane.



3. Dla pomieszczenia 1/9 nalezy wykonacd, oddylatowany od posadzki, fundament ptytowy
wsparty na studniach 01500, wraz z kanatami technologicznymi wq zatgczonego schematu.

Schemat jest poglagdowym rysunkiem na podstawie ktérego nie mozna zaprojektowac ani
wyceni¢ prac. Prosze o podanie parametrow jakie obcigzenia bedg przypadaé¢ na
fundamenty i posadzke. Jakiego rodzaju urzgdzenia majg by¢ w tym pomieszczeniu
zainstalowane ( obcigzenia ). Jaki jest zakres prac instalacyjnych w kanatach. Prosze podac
obcigzenia jakim bedg poddane pokrywy kanatéw.

Odpowiedz: w pom. 1/9 nalezy wykona¢ fundament pod urzadzenia laserowe o
docelowej wadze okoto 10,0 ton. W bloku fundamentowym nalezy wykona¢ tylko
kanaly i przepusty wskazane na schemacie. Projekt Wykonawczy fundamentu pod
urzadzenie laserowe do wgladu u Inwestora.

W pozostatych pomieszczeniach posadzka na obciazenie min. 350 kg/m?

4. Zadatem pytania na ktore nie udzielono odpowiedzi
10.W projekcie budowlanym w przedmiarach robot wystepujqg prace elewacyjne. Prosze o
jednoznaczne rysunki docieplenia ( grubosci , kolorystyka )

Odpowiedz: Nie wykonujemy.

11.Czy istniejgce drzwi wejsciowe do hali nalezy wymieni¢ na nowe w zwigzku z poprawkami
narysnr?2

Czy Zamawiajgcy przewiduje ponowne wykonanie dodatkowego docieplenia wetng
mineralng czesci scian.

Odpowiedz: NIE

Czy drzwi wejsciowe podlegajg wymianie czy pozostajg istniejgce. Zapisy w projekcie i w
OPZ sg sprzeczne.

Odpowiedz: Pozostajq istniejace.

5. DRZWI

Drzwi petne wewnatrzlokalowe, ptytowe, oscieznice stalowe wewnetrzne

Prosze ponownie o podanie parametrow drzwi postugujac si¢ np. Katalogiem Porta.

Tzn.

prosze podac rodzaj okleiny skrzydet

prosze podac rodzaj ocieznicy stalowej ( jest kilka typow o$cieznic spetniajacych wymagania
zawarte w OPZ a bardzo r6znigcych si¢ ceng. Prosze o jednoznaczne okreslenie np. katowa ,
regulowana malowana proszkowo ......)

Odpowiedz: Zakladamy drzwi wraz z oScieznica w wykonaniu standard. Drzwi
wejsciowe wewnetrzne. OScieznice stalowe regulowane malowane proszkowo. Skrzydia
plyta wiérowa oklejona okleinag CPL min.0,7 w kolorze braz lub popiel. (wg Projektu
Wykonawczego).

6. System sufitow podwieszanych— modut 60x60cm

Prosze o podanie parametréw technicznych sufitow podwieszonych ( istnieje wiele
rozwigzan — typ ptyty rodzaj stelaza itd. ) z opisu w OPZ nie mozna jednoznacznie okresli¢ o
jakie sufity chodzi i w zwigzku z powyzszym nie mozna dokonac¢ ich wyceny.



Odpowiedz: Sufit kasetonowy gk z konstrukcjg widoczng . Wykonanie standard (wg
Projektu Wykonawczego).

7 Plytki Gresowe wym. 30x30cm lub wyktadzina obiektowa PCV

Prosze o podanie parametrow technicznych z opisu w OPZ nie mozna jednoznacznie
okresli¢ o jakie ptytki i wyktadziny chodzi i w zwigzku z powyzszym nie mozna dokonac¢ ich
wyceny.

Odpowiedz: plytki gres techniczny antyposlizgowe R9 — R10, wymiary 40 x 40 kolor
szary, oliwka, braz wg Projektu Wykonawczego.

8. w rozbieranej Scianie hali przebiegajg instalacje.
Czy ich demontaz i odtworzenie sg przedmiotem zaméwienia.

Odpowiedz: Tak.

Z powazaniem —

Krzysztof Leszczynski

Specjalista d/s Zaméwien Publicznych i Logistyki
Instytut Niskich Temperatur i Badan Strukturalnych PAN
ul. Okdlna 2, 50-422 Wroctaw

tel. 071/ 39-54-127

E-mail: K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl
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